²⁸ Ήτιμώθη Ιεχωνίας ὡς σκεύος, οὐδὲ έστιν χρεία αὐτοῦ, ὅτι ἔξερριφη καὶ ἔξεβλήθη εἰς γῆν, ἣν οὐκ ἦδει.

²⁹ γῆ γῆ, ἀκουε λόγον κυρίου

³⁰ Γράψον τὸν ἄνδρα τοῦτον ἐκκήρυκτον ἄνθρωπον, ὅτι οὐδὲ αὐξηθῆ ἐκ τοῦ σπέρματος αὐτοῦ ἀνὴρ καθήμενος ἐπὶ θρόνου Δαυΐδ ἄρχων ἔτι ἐν τῷ Ιουδα.

CAPITOLO 23**Oracoli messianici. Il re dell'avvenire Ez 34,1+**

¹ Ω οἱ ποιμένες οἱ διασκορπίζοντες καὶ ἀπολλύοντες τὰ πρόβατα τῆς νομῆς μου.

² διὰ τοῦτο τάδε λέγει κύριος ἐπὶ τοὺς ποιμαίνοντας τὸν λαόν μου Ὅμεν διεσκορπίσατε τὰ πρόβατά μου καὶ ἔξωσατε αὐτὰ καὶ οὐκ ἐπεσκέψασθε αὐτά, ἵδον ἐγὼ ἐκδικῶ ἐφ' ὑμᾶς κατὰ τὰ πονηρὰ ἐπιτηδεύματα ὑμῶν

³ καὶ ἐγὼ εἰσδέξομαι τοὺς καταλοίπους τοῦ λαοῦ μου ἀπὸ πάσης τῆς γῆς, οὐδὲ ἔξωσα αὐτοὺς ἐκεῖνη, καὶ καταστήσω αὐτοὺς εἰς τὴν νομήν αὐτῶν, καὶ αὐξηθήσονται καὶ πληθυσθήσονται.

⁴ καὶ ἀναστήσω αὐτοὺς ποιμένας, οὓς ποιμανοῦσιν αὐτούς, καὶ οὓς φοβηθήσονται ἔτι οὐδὲ πτοηθήσονται, λέγει κύριος.

²⁴ vivo ego dicit Dominus quia si fuerit Iechonias filius loachim regis Iuda anulus in manu dextera mea inde avellam eum

²⁵ et dabo te in manu quaerentium animam tuam et in manu quorum tu formidas faciem et in manu Nabuchodonosor regis Babylonis et in manu Chaldeorum

²⁶ et mittam te et matrem tuam quae genuit te in terram alienam in qua nati non estis ibique moriemini ²⁷ et in terram ad quam ipsi levant animam suam ut revertantur illuc non revertentur

²⁸ numquid vas fictile atque contritum vir iste Iechonias numquid vas absque omni voluptate quare abiecti sunt ipse et semen eius et proiecti in terram quam ignoraverunt

²⁹ terra terra terra audi sermonem Domini

³⁰ haec dicit Dominus scribe virum istum sterilem virum qui in diebus suis non prosperabit nec enim erit de semine eius vir qui sedeat super solium David et potestatem habeat ultra in Iuda.

CAPITOLO 23**Oracoli messianici. Il re dell'avvenire Ez 34,1+**

¹ Vae pastoribus qui disperdunt et dilacerant gregem pascuae meae dicit Dominus

² ideo haec dicit Dominus Deus Israhel ad pastores qui pascunt populum meum vos dispersistis gregem meum elecistis eos et non visitastis eos ecce ego visitabo super vos malitiam studiorum vestrorum ait Dominus

³ et ego congregabo reliquias gregis mei de omnibus terris ad quas elecero eos illuc et convertam eos ad rura sua et crescent et multiplicabuntur

⁴ et suscitabo super eos pastores et pascent eos non formidabunt ultra et non pavebunt et nullus queretur ex numero dicit Dominus

5 הַנָּה יִמְימִים בְּאֵימִם נָאָמִינְהָה וְהַקְמֹתִי
לְדוֹר אֶחָד צָדִיק יַמְלָךְ מֶלֶךְ וְהַשְׁפֵּילִ
וְעַשְׂה מְשֻׁפֵּט וְצִדְקָה בָּאָרֶץ: